



Miljødirektoratet
Att. Pål Klevan
Postboks 5672 Torgarden
7485 TRONDHEIM

Saksbehandler, innvalgstelefon
Ellen Synnøve Paust, 38 17 62 09

Vakerknatten og Nøklefjell naturreservat samt utvidelse av Hækjenkleiv naturreservat - Statsforvalteren i Agders tilrådning om vern

Statsforvalteren sender med dette over sin tilrådning om vern av følgende skogområder i Agder:

- Vakerknatten og Nøklefjell naturreservat i Tvedestrand kommune
- Hækjenkleiv naturreservat i Åmli kommune (utvidelse av eksisterende verneområde)

Områdene som vi anbefaler å verne, har kommet fram gjennom ordningen med «frivillig vern» av skog. Ordningen innebærer at området er tilbudt staten for vern av skogeierne via skogeierforeningen, i dette tilfellet AT Skog. Tilbudene er utarbeidet som en del av Norges Skogeierforbund sin avtale med Miljødirektoratet om å legge til rette for frivillig vern av skog.

Vi anbefaler at de to naturreservatene vernes med avgrensning og vernebestemmelser som går frem av vedlagt tilrådningsdokument. Tilrådningsen omfatter en gjennomgang av verneprosessen for de aktuelle verneområdene ved Vakerknatten og Nøklefjell og i Hækjenkleiv, med vurderinger av merknader som er kommet inn i høringsrunden. Endelig forslag til verneforskrifter og vernekart ligger ved tilrådningsen.

Statsforvalterens tilrådning samt kopi av alle innkomne høringsinnspill og vernekart følger som egne vedlegg til denne oversendelsen. Skogeier og andre høringsparter som hadde merknader til høringen, får kopi av tilrådningsen til orientering.

Med hilsen

Pål Alfred Larsen (e.f.)
fung. miljøverndirektør

Ellen Synnøve Paust
seniorrådgiver
Miljøvernavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent



Vedlegg:

- 1 Vernekart - utvidelse Hækjenkleiv naturreservat
- 2 Vernekart - Vakerknatten og Nøklefjell naturreservat
- 3 Innspill til høring - Vakerknatten og Nøklefjell samt utvidelse Hækjenkleiv naturreservat

Kopi til:

NJFF Aust-Agder	Olav Schrøder	Åsbieveien 16	4848	ARENDAL
Norges vassdrags- og energidirektorat		Postboks 5091, Majorstuen	0301	OSLO
Agder fylkeskommune		Postboks 788 Stoa	4809	ARENDAL
Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard		Ladebekken 50	7066	TRONDHEIM
Halvor Skjerkholt		Skjerkholtveien 380	4903	Tvedestrand
Forum for natur og friluftsliv Agder		Postboks 101	4662	KRISTIANSAND S
Nye Veier AS	Marianne S. Bjørkenes	Kjøita 6	4630	KRISTIANSAND S
Signe Mjåland v/Yngvar Mjåland		Rugdeneset 12	4513	MANDAL
Åmli kommune		Gata 5	4865	ÅMLI
Statnett SF		Postboks 4904 Nydalen	0423	OSLO